DECRETO Nº 016/2005

EMENTA: Revoga em seu inteiro teor o Decreto 020 de 05 de julho de 2004 e aprova o Regulamento do COMDEC – Coordenadoria Municipal de Defesa Civil do município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná.

                   NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Municipal nº 139 de 16 de abril de 1997:

                  DECRETA:

Art. 1º -  Fica aprovado, nos termos do artigo 19 da Lei Municipal nº 139 de 16 de abril de 1997, o Regulamento da Coordenadoria Municipal da Defesa Civil do município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná – COMDEC.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 17 de março de 2005.

NORBERTO GOEDERT
Prefeito Municipal